C, n" 188, p. iH. – E, fol. 220. M, Bibl. nat., ms. latin 12<75, p.
142.

INDIQ. K, p. 90, d'après B. fol. 49.

Guillelmus, Sancte Marie abbas et conventus Blesensis",
omnibus ad quos presentes Httere~ pervenerint, salutem in
Domino. Noverit universitas vestra quod inter nos et ec-

CCLXXI. – c. arpennum L, d. arpennos L. e. chartam L.
/octuagesimoD.

CCLXXII. – a. sancte Marie Blesensis abbas M. b. httere pre-
sentes E.

i. Guillaume, abbé de Bourgmoyen, est cité en lt96 dans la Gallia
cnristiana, t. vm, p, 390. Les dates extrêmes de son abbatiat sont
inconnues.

ctesiam Sancti Benedicti Floriacensis hujusmodi intercessitc
conditio, quod viri et mulieres nostri et illi qui predicte
videntur esse ecclesie, ubicunque manserint, quod eis antea
non licuit liberam" inter se contrahendi matrimonii", habe-
bunt deinceps potestatem ita videlicet quod in liberis qui
ex eis procreati fuerint et~ in corum possessionibus et pecuniis
medietatem habebimus.

CCLXXIII
Chf<~auncu/-sur-Lo!re, /9<9.

Philippe Auguste notifie à tous pr~o~, sergents et baillis,
que l'abbaye de ~M!n/cno~-su/Lo<e est placée sous la sau-
vegarde rot/a/c.

C. n" 437, p. 'M2. L. p. ~-2..iapfè-i H, to). t! – .V. Btbt. nat.
co!). Morbau, vo). 97. io). t!2, copie f)e Dom Gérou. du 15 janvier t765
d'après C.

INO)Q. L. DcHsIe, Ca!ayo';«e (les actes tle P/n<tpp~ ~u~us e. t'° 492,d'apres.
Ph[ilippusj,Deigrada Francorum rex, omnibus prepositis,

servientibus et baMivis" suis ad quos présentes littereb
p~rvenerinL, saiutem. Noveritis ecclesiam Sancti" Benedicti

super Ligerim cum universis ad eam spectantibus ~n nostra
esse protectione atque custodia. Proinde vobis mandamus
et precipimus quatenus si quis in damnum illius ecclesie

seu rerum ad cam spectantium aliquid temerarie vel vio-
lenter presunipseriL et ab abbate vel a!iquo vice ipsius
de justitia requisiti fueritis, quoiiescunque justitia indigne-
rint, justitiam eis plenariam et absque dilatione exhibeatis,
circa quud si négligentes'~existeritis, nos a vobis inde requisi-
turos emendationem noveritis. Actum apud Castrum No-

vum super Ligerim, anno ab incarnatione Domini mille-
simo centesimo nonagesimo sexto.

CCLXXIL – c. interesset ~f. – tiberamhab-ant ~f. – e. matri-
monium

CCLXXIII. a. baillivis C. b. httere présentes L. c. beati L.
-d.negt'genterC.

Il

CCLXXIV

mai.

Guillaume, comte de Sancerre, con/trme un accord inter-

venu en présence ë/ sur la médiation de .son oncle Guillaume
archevêque de Reims, entre l'abbé de Saint- Benoit-sur-Lo ire
et Geof froy Ernaud, au sujet du bois de M</n~and.